

RFC emisor: VAGR640617JJ1
 Nombre emisor: ROCIO DEL CARMEN VAZQUEZ GONZALEZ
 Folio: 4314
 RFC receptor: SAP081115IN7
 Nombre receptor: SAPASMA
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 8590EB3F-37AA-4250-8221-2D09AAF4BDA5
 No. de serie del CSD: 00001000000408768670
 Serie: B
 Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-06-24 14:10:53
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12181600	A01	2	H87	Litro	77.580000	155.160000				
Descripción	Aceite 1lt				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.160000	Tasa	16.0000%	24.825600
12181600	A01	2	H87	Litro	120.680000	241.360000				
Descripción	Aceite 1lt				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	241.360000	Tasa	16.0000%	38.617600
26111703	BAT	2	H87	Pieza	2094.820000	4189.640000				
Descripción	BATERIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4189.640000	Tasa	16.0000%	670.342400
12181600	A01	4	H87	Litro	60.340000	241.360000				
Descripción	Aceite 1lt				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	241.360000	Tasa	16.0000%	38.617600
12181600	A01	1	H87	Litro	170.680000	170.680000				
Descripción	Aceite 1lt				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.680000	Tasa	16.0000%	27.308800

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 4,998.20
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 799.71
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 5,797.91

Sello digital del CFDI:

LdgtXSgHe6h/gPC01GuatmE9MI4WKxHI6mB0fw0xP0CTildDIM3Ztrt6geTluKwMh+Ge7Fos8X/eYrW9X9SgZ4GfY4Y1Ndx/6Nz/C46KEs5aH3Cnwut2bYqnUSJNd1vvKNod+XRzj0ABV8zXCeFyqh54qz77KbHi8H5SoftK+kVVYPUmy9KtTy+ATOmAvRDhXXtp0NYPpL2YxOqm0+EFFtFnboTIQRlh+7I2prXhfMFOR5uWAF282CAqymHBaOgoDFCTVzdy+c15weBfWg6GAsRMghP JwM4hmrYJFBRzmEOGqrAoeMGkqDt5ZulwkVjQ8rKkQ54u8TGKYzyalLtg==

Sello digital del SAT:

P8jZoMvin0FGvWoM5MPJMHGH28VpIKFRaBXw2QRGSSyBpBnbdfnyv5dgx6N0RXhUUGN2Z2dMRTZJMjGutrPIG57aQcviAvLuZJOMR3rC66FIAMf34Whm/09GND761oB/7/0tUvNBX3ylmAR8Prigj//MgBZBLINDQExbdR3BfDXA9gP2lp8SR29yoFci0DaKaLDDym1MGQMwMGoG8PM2EqXDZsYuSufQ+CLPtseziM0EBZpp15KdXEzv30rb2QffQL4iugurvEd5rR9Hn1i7k80QRxLhiP2yp8xB4n0ZOMaE6lq7rZQ1JzNQNhfsUetESqIW31CFkKJ6Sa3r==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8590EB3F-37AA-4250-8221-2D09AAF4BDA5|2021-06-24T14:10:54|MAS0810247C0|LdgtXSgHe6h/gPC01GuatmE9MI4WKxHI6mB0fw0xP0CTildDIM3Ztrt6geTluKwMh+Ge7Fos8X/eYrW9X9SgZ4GfY4Y1Ndx/6Nz/C46KEs5aH3Cnwut2bYqnUSJNd1vvKNod+XRzj0ABV8zXCeFyqh54qz77KbHi8H5SoftK+kVVYPUmy9KtTy+ATOmAvRDhXXtp0NYPpL2YxOqm0+EFFtFnboTIQRlh+7I2prXhfMFOR5uWAF282CAqymHBaOgoDFCTVzdy+c15weBfWg6GAsRMghP JwM4hmrYJFBRzmEOGqrAoeMGkqDt5ZulwkVjQ8rKkQ54u8TGKYzyalLtg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-06-24 14:10:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	ARA9907236L1	Folio fiscal:	6F81FD90-C4C3-4C86-8681-705694F5F604
Nombre emisor:	Aceros Rios Alcala S.A. de C.V.	No. de serie del CSD:	00001000000505750800
Folio:	45916	Serie:	B
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47120 2021-06-23 11:51:31
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30102000	LAC005P	4.500	MTR	METROS	142.242	640.09				
Descripción	LAMINA 1B GR86 C28				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	640.0625	Tasa	16.0000%	102.41
30101500	ANG007M	111.500	KGM	KILOGRAMOS	24.397	2720.21				
Descripción	ANGULO DE 11/2 X 1/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2720.25	Tasa	16.0000%	435.24
30102300	PTR001M	34.000	KGM	KILOGRAMOS	45.69	1553.45				
Descripción	PTR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1553.4375	Tasa	16.0000%	248.55
31161500	PIJ001P	100.000	H87	PIEZA	1.121	112.07				
Descripción	PIJA 3/4 P.B.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.0625	Tasa	16.0000%	17.93

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 5,025.82
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 804.13
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 5,829.95

Sello digital del CFDI:

fZ9LFRq8oemr1xXJNZXUr8RSNGoROmJ0nEcUNIjXZrmfORscgEKG7XS+QFWRqnpbdgQVSu9EfOZUoHDHdpS3bzRakiljU/PFE/vT1hO7dzq/xfqngwtNW77V6e4TYn2j0Qb/5LEa+IOINdp ecNZFX+MITwmZGXTIFd1C+ACHZfGzgs03r73qld5eet8O6/7bLMqseOacrATE3EZMhpJ4bfCpYi+ZdQanoX8T62ru09GpgTSjYUXIFTbLs5PnvQIZdSpvp4bnHmh31x23Ewsf/ml2G6cNlf1EZ Kek2RCCj0dlm2uGVCmXFLOU7uBrFRYEDvDWddqEOsASld+ealA==

Sello digital del SAT:

hqScVunfC2v0dj2J9bgEnV4sj1Cek4Dh3aLqFQpAbQnUE/qNyYnNhQUqiNgVZA+fmJpqqXRUMbEJAcn6Cs8/Fn4fkU8XgynOBpYJn7G/81FeKhjqsPCeJwCS1TVpoRSPM+ZXc+Zacnt8U aAmmjnP8gAIOTAIRhy0CI9IBT07hB8s2zYV3DD+1Eh0vS9o27v63Q2dLpzc9FqIrpF054a+TaqvqW61N39NrwP6GCGs77YwEm/JSuOwYpaXK43hIAykJwEkU7oLFAV6+LqHKvWQqQ9fX /tHeNGu1hml37qdfTmqp1OeEep0rrxOsbAqBCuBELBTUkq8RBb/70Op2w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6F81FD90-C4C3-4C86-8681-705694F5F604|2021-06-23T11:51:36|MAS0810247C0|fZ9LFRq8oemr1xXJNZXUr8RSNGoROmJ0nEcUNIjXZrmfORs cgEKG7XS+QFWRqnpbdgQVSu9EfOZUoHDHdpS3bzRakiljU/PFE/vT1hO7dzq/xfqngwtNW77V6e4TYn2j0Qb/5LEa+IOINdpecNZFX+MITwmZGXTIFd1C +ACHZfGzgs03r73qld5eet8O6/7bLMqseOacrATE3EZMhpJ4bfCpYi+ZdQanoX8T62ru09GpgTSjYUXIFTbLs5PnvQIZdSpvp4bnHmh31x23Ewsf/ml2G6cN lf1EZKek2RCCj0dlm2uGVCmXFLOU7uBrFRYEDvDWddqEOsASld+ealA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-06-23 11:51:36

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: PRO900102G29
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL S.A. DE C.V.
Folio: 1097
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POT., ALC. Y SANEA. DEL MPIO DE SAN MIGUEL
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AC4C933E-479F-453C-A5A7-2A36B1CC2D80
No. de serie del CSD: 00001000000505750067
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2021-06-07 15:37:37
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
73181001	038	1.000	E48	SERVICIO	25300.00	25300.00				
Descripción	EMBOBINADO DE MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25300.00	Tasa	16.0000%	4048.00
40151728	039	1.000	E48	SERVICIO	3981.03	3981.03				
Descripción	RECTIFICADO DE ROTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3981.03	Tasa	16.0000%	636.96
73181000	103	1.000	E48	SERVICIO	2890.00	2890.00				
Descripción	BUJES DE CHUMACERAS A ROTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2890.00	Tasa	16.0000%	462.40
73181000	044	1.000	E48	SERVICIO	4728.00	4728.00				
Descripción	SEGMENTOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4728.00	Tasa	16.0000%	756.48
40151717	040	1.000	H87	PIEZA	3840.00	3840.00				
Descripción	DISCO PARA RÁNGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3840.00	Tasa	16.0000%	614.40
31163209	041	2.000	H87	PIEZA	520.00	1040.00				
Descripción	RETÉN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1040.00	Tasa	16.0000%	166.40
73181001	022	1.000	E48	SERVICIO	2500.00	2500.00				
Descripción	FLECHA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2500.00	Tasa	16.0000%	400.00
73181000	054	3.000	E48	SERVICIO	1053.00	3159.00				
Descripción	BUJE INTERIOR A TAZÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3159.00	Tasa	16.0000%	505.44
73181000	023	1.000	E48	SERVICIO	5781.54	5781.54				
Descripción	BUJE DE BRONCE A PZA DE EMPALME				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5781.54	Tasa	16.0000%	925.05
31171557	043	3.000	H87	PIEZA	1216.74	3650.22				
Descripción	BUJES DE SUCCIÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3650.22	Tasa	16.0000%	584.04
73181000	024	3.000	H87	PIEZA	876.43	2629.29				
Descripción	BUJES A IMPULSORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2629.29	Tasa	16.0000%	420.69
73181000	071	3.000	H87	PIEZA	1604.00	4812.00				
Descripción	DISTANCIADORES DE BRONCE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4812.00	Tasa	16.0000%	769.92
40151728	036	1.000	E48	SERVICIO	3500.00	3500.00				
Descripción	LIMPIEZA Y PINTAR BOMBA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3500.00	Tasa	16.0000%	560.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 67,811.08
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 10,849.78
Total \$ 78,660.86

Sello digital del CFDI:

Hm6XrHEo94sR2DTwyOKyYf/ONNqz4DZrmBDB+7ayp8UpKkr5GgfnSTzBxVB2XVX7FJoLetvAPIq6VenBpkZ7z5elb3Rm4iD0oLsCGrllKHIJgsrgS5v8aKfoaA77459fihZwEyDICxLF7NNRho
vspRegKKqJVeTSR76EDuGpm2UvWZeJHmISxwri+MNw4qkinQLp5jym1oIEVmjnFEbP4qCtzNPRnarLuA9UnVJubxPa67D3at5RcUgoTgmUI4a2PBel9dKVF+RNV7Ug5gzqZujNb5ZVDo
yzw5lvVjsbHSglYbl6cEjIwSS0NExRJYPpWKAKVFYUw1sJ80BaN7tjA==

Sello digital del SAT:

AAGn95E8YArY3W0sbODxtLuFIKzCX1Y2aSg8+Ba8DeEAcxgb97mXa/KHjVv77LJ+bY8PeHV3UhypWL8h228AN4pbFIY4JN8j6R2oan+vgrgSTYKBI0M3WHM+/t+AOmdpHIJUvplmWoVB0s
rS8m/rTFOU8I8cbO7NR8QFCwLMInlcC1b/7J3xrBpUHYXRdMYtvlhGgCjfvk0WqHRP4uMWCqDJ3H2q4dU6lrM6WGAQL3zqDqGxiawiqfep2CZpu7hkfPje1MfaAFBDBGnmZtC2S5BCGOh
W1ME4vDM7OKFtUBR3YaAx0Y30hcQPkmAHnv7J3OpZfsHMPB83u7LC+czA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AC4C933E-479F-453C-A5A7-2A36B1CC2D80|2021-06-07T15:37:40|MAS0810247C0|Hm6XrHEo94sR2DTwyOKyYf/ONNqz4DZrmBDB+7ayp8UpK
Rr5GgfnSTzBxVB2XVX7FJoLetvAPIq6VenBpkZ7z5elb3Rm4iD0oLsCGrllKHIJgsrgS5v8aKfoaA77459fihZwEyDICxLF7NNRhovspRegKKqJVeTSR76EDu
Gpm2UvWZeJHmISxwri+MNw4qkinQLp5jym1oIEVmjnFEbP4qCtzNPRnarLuA9UnVJubxPa67D3at5RcUgoTgmUI4a2PBel9dKVF+RNV7Ug5gzqZujNb
5ZVDoyzw5lvVjsbHSglYbl6cEjIwSS0NExRJYPpWKAKVFYUw1sJ80BaN7tjA==|00001000000505142236|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-06-07 15:37:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: ARA9907236L1
Nombre emisor: Aceros Rios Alcala S.A. de C.V.
Folio: 45722
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
 MUN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: F2DA3846-F9E3-48A9-90A4-ABF107615C80
No. de serie del CSD: 00001000000505750800
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2021-06-09 09:30:46
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30102204	PLA007M	23.000	KGM	KILOGRAMOS	41.379	951.72				
Descripción	PLACA DE 3/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	951.75	Tasa	16.0000%	152.28
30102300	SOL032M	28.000	KGM	KILOGRAMOS	31.896	893.10				
Descripción	SOLERA DE 11/2 X 1/8 PLACA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	893.125	Tasa	16.0000%	142.90
30102300	SEGU03M	246.500	KGM	KILOGRAMOS	28.448	7012.50				
Descripción	SEGUNDA (HSS)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7012.50	Tasa	16.0000%	1122.00
30102304	SEGU01M	55.000	KGM	KILOGRAMOS	26.724	1469.83				
Descripción	SEGUNDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1469.8125	Tasa	16.0000%	235.17

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 10,327.15
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 1,652.35
Total \$ 11,979.50

Sello digital del CFDI:

fwXlCW/T8p9U7y55Vb2KCvzz9WtG+NPvhu+Ds7JACQHL6FdjyLxG12ERPZPHugD2jXJuSkrobyAqcLTT2VXwWjStpgUL1T6PxMtY3oz2YLWEfUPK5ox3zNICoZRgG3MvGYp6PcJgAL2tXE4bNpN5yfHM0z3tCfVQbXVShriVLNjKd4Wn0ES2RDHYZdAS81q3zoWThVDprltBcvcTxvqKkgle1K7j43Cj3i2vQy7wm2H5/9raXLataA0y0Q0TuBiuHWMxxtH1wsuO6mz+JO05Fxx/4JHB+GorVQvfb2HYVo7ldBFG4BxEMRymj9IP0apqmU8fKXKwJJOjTzmM9jBydQ==

Sello digital del SAT:

LC5xU1Vc3DdSSStAbqD6o5CjU9yel0Gs8hRBAgbhsgN6w7I4Qte7cL5MDHE140xnH9BWhK1yTbLVKKvmPZW98hJjwu2Z4m3ejeW+AVhZK+R5XBAXD6NgFcoOe6iVecO++uHleYgpkdz3JfSNKUnwgHp+hKXr6FrZolWZ4BSwyhL+XP4HhQC+VIRDzGkvZ7Jvc7UixVmf8A3t9Dv44KyjfdtZg2iAWo0sRvEMydGItS89jmUvoqtp2bM+Ad8o/MEJ8X+qqUPblv0u0d4ZSmRtwDGxJNdgdv9xZxvQUo5BksIWDHhmzduHQKZvsiU9FictWoFY9b2K6tADN1XKVwQog==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F2DA3846-F9E3-48A9-90A4-ABF107615C80|2021-06-09T09:30:50|MAS0810247C0|fwXlCW/T8p9U7y55Vb2KCvzz9WtG+NPvhu+Ds7JACQHL6FdjyLxG12ERPZPHugD2jXJuSkrobyAqcLTT2VXwWjStpgUL1T6PxMtY3oz2YLWEfUPK5ox3zNICoZRgG3MvGYp6PcJgAL2tXE4bNpN5yfHM0z3tCfVQbXVShriVLNjKd4Wn0ES2RDHYZdAS81q3zoWThVDprltBcvcTxvqKkgle1K7j43Cj3i2vQy7wm2H5/9raXLataA0y0Q0TuBiuHWMxxtH1wsuO6mz+JO05Fxx/4JHB+GorVQvfb2HYVo7ldBFG4BxEMRymj9IP0apqmU8fKXKwJJOjTzmM9jBydQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-06-09 09:30:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: AAMJ791025P46
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ
Folio: 124
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: CC1F38C6-48F9-4D52-8D7B-22FF1527CA0D
No. de serie del CSD: 00001000000414230501
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-06-25 14:09:26
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81101605	01	1	E48	SERVICIO	20043.860000	20043.860000				
Descripción	ANTICIPO DE POZO DE JESÚS DELGADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20043.860000	Tasa	16.0000%	3207.017600

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 20,043.86
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 3,207.02
Total \$ 23,250.88

Sello digital del CFDI:

eP4OARB+uK0O//YL0akpw/XC/OEBwPRfOy3Ex1FsaJBSSAkzSQUI50Os+h4oRt3ILGXwtEgaZq0ngdczfxL2jE2LC0Kj79z0HC88HBed+YX+VlzWnNe/MZVizc4vBABxeDdwyHpYo46PzCqUA62aA3kdvN8VMEKVRuwRJD3f+j2PWh+UW5MPqhbJG02eH63fZhZmHvHqlafs0TozrmucpD/A1JNPeXGoIUTWldekcW8Oj1D6bR7RxlX7t6P9JFX2NjwqbVfCYriJMHwpbFSmdw/UeCsAby5Xka+eDOdaRuFMvUjjiY4sAKM7ZoZB4nXz3UAE00n2eCpsSiKfcA7bnA==

Sello digital del SAT:

iwWngR6+FeFupoH/MVrBprQS8jxNvOpg0C/G5tYIB2Gac62GvaW4Ysko0c4rjKr+UqbkA90tLjyp63rj8hOgYq1hBLcUue/bih6D8MVxHCxYJa8L4Wv1wfahXq6/t3RFwtVTwQB2/GXQTNbCQklJkARZzsshws0ASDwgx6Oe5iY4ZKxuGZg+Pjw4EE1w3PQvAl+W4bjA2pWXY0pO68FJDFCD8kpKo4S8DuWODb6S8UaEieKs4m43K4JYtla5B6oruKs2Z4WkQGASOnOdbR9KMbd04y87wlHxJcmYz9CGDwPZzndmdHopsMY1tl/4UxP3A3dE4H2IEPT9EDFnUtNGw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CC1F38C6-48F9-4D52-8D7B-22FF1527CA0D|2021-06-25T14:09:27|MAS0810247C0|eP4OARB+uK0O//YL0akpw/XC/OEBwPRfOy3Ex1FsaJBSSAkzSQUI50Os+h4oRt3ILGXwtEgaZq0ngdczfxL2jE2LC0Kj79z0HC88HBed+YX+VlzWnNe/MZVizc4vBABxeDdwyHpYo46PzCqUA62aA3kdvN8VMEKVRuwRJD3f+j2PWh+UW5MPqhbJG02eH63fZhZmHvHqlafs0TozrmucpD/A1JNPeXGoIUTWldekcW8Oj1D6bR7RxlX7t6P9JFX2NjwqbVfCYriJMHwpbFSmdw/UeCsAby5Xka+eDOdaRuFMvUjjiY4sAKM7ZoZB4nXz3UAE00n2eCpsSiKfcA7bnA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2021-06-25 14:09:27

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: GAMR5703153QA
Nombre emisor: RAYMUNDO GARCIA MORENO
Folio: 2389
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMAS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILL ADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 4916D211-C68E-497A-B882-92B8DA66EDFC
No. de serie del CSD: 00001000000408771082
Código postal, fecha y hora de emisión: 47400 2021-06-21 11:35:21
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72153300	1MAOM	1	E48	No Aplica	4800.000000	4800.000000				
Descripción	MANO DE OBRA DE MECÁNICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
26101700	03KITCLUTCH	1	H87	Pieza	11600.000000	11600.000000				
Descripción	KIT DE CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4800.000000	Tasa	16.0000%	768.000000
					IVA	Traslado	11600.000000	Tasa	16.0000%	1856.000000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 16,400.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,624.00
Total \$ 19,024.00

Sello digital del CFDI:

Tmq8ugokR7Eb+8E/zmzf4cYL5GM4SJ9q9DRGZaB7Y/fPDfjsCeChEPQh8r8JpaiRCzQbp7OJqDqVf/GsqOu1DRFyzN3hayL2VAcTKplOqpQNGSUC4rb139eF77QKnGgU/soqefSb/GLDbv wBuGa+qXuNoYerVIUEzB1T4g9Ti8AnTwhcDV0uHyc08jElZm0QXkjidJhM0MWU7nl/ZnUocB0cF2KkCbLNGFQd1vmveDS0JcFXCPkIXHsgAn2s+hYBNpVvJi3rtLwoHrj/k3iF1fESZ6dj0p/G +CxstOfM4xtf1OnyW2WP3hNnWK+bW7btimW8DTHZ3jDFVV1udt4A==

Sello digital del SAT:

RDHUWsl5/3HslN6jdf+legG54ZIE5hJnfcftM0bxVEpVjFc11hZaZ66eiGuAYectqUqZnml4g26SvMLymS0dX/TyQWyGOGgv+/66ldJ8Zrl+u9ttwtClYmDV0lsENFibii081up3e+KAwCXxj1H P8RPbg5Nx/TWd8vM9QNEIly5lxRn1vShMKOJ8X7Ps01n5XbxNRdlAhpra2VlqY9oRSeaiSHpiOVPjWX3R4hshTvfknJQdPgFgBoCdJi459BVJ7QNs9+J7XoXBQwbncSnfO4u1X9BlwETsAg MqgKTqKx6OVu4AO5R47ZuLTTpcusK2Jcns76Z9i5h7emLlsQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4916D211-C68E-497A-B882-92B8DA66EDFC|2021-06-21T11:35:22|MAS0810247C0|Tmq8ugokR7Eb+8E/zmzf4cYL5GM4SJ9q9DRGZaB7Y/fPDfjs CeChEPQh8r8JpaiRCzQbp7OJqDqVf/GsqOu1DRFyzN3hayL2VAcTKplOqpQNGSUC4rb139eF77QKnGgU/soqefSb/GLDbv wBuGa+qXuNoYerVIUEzB1 T4g9Ti8AnTwhcDV0uHyc08jElZm0QXkjidJhM0MWU7nl/ZnUocB0cF2KkCbLNGFQd1vmveDS0JcFXCPkIXHsgAn2s+hYBNpVvJi3rtLwoHrj/k3iF1fESZ6dj0p/G+CxstOfM4xtf1OnyW2WP3hNnWK+bW7btimW8DTHZ3jDFVV1udt4A==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-06-21 11:35:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: AAMJ791025P46
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ
Folio: 119
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
 POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
 SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 76C65107-5F4C-478D-A78C-F0879F6A316C
No. de serie del CSD: 00001000000414230501
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-06-02 15:16:18
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81101605	01	1	E48	SERVICIO	9798.300000	9798.300000				
Descripción	TRO DE 3 KVA EN ACEITE DE CONTROL 440/127 VOLT, PARA EL POZO DE JESUS DELGADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9798.300000	Tasa	16.0000%	1567.728000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 9,798.30
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 1,567.73
Total \$ 11,366.03

Sello digital del CFDI:

VafW2fWNhi15VJS2bKhuY6VOw/XvjIW+oos6Dj0gKPEwBUv6hprtdJ8hy83fTdtgJVBGLGMjNZBmMrTVKLRGMn3IHR9WGN2rKxZAFtLtpbAE30SfURVo8/Kc+TsbUk76JQjmx9bxBLGJYKI Gjl1mu4w3oDewTRQIH9PADGBHXKmNO0CtgJG3emJA7p3jmHCOJCR17U9qyJj8hYjDE9+T2qnv/Eb7zHdSQv4KUDJ9UwdHKjkWbDmh9YQULDQxfsjZdUgragZ05EKboXt2EcYfgQMnd 97CbeG12rVRHNHCjXHDEQB74jvAh80BE2P0OWISMVs+vWxQRzbKZKuSHJdA==

Sello digital del SAT:

pmMqtr0ZK0jMrcG0gSjeh+40xBdKK8WrIOo99ufBaP2igiMoQsexKmdmk8jTTz3O9bnQhsdkzNiCdcX576sGz1Et3KOO/22wc4gb1alQCmEpD4cGMQCoS8s6NtMWY8zeAT4bH3+BDtJqyys IZTID8S+Mj08ZZn7wbQhw/zHY4LL2xO274Ud9TEeRix2bgUX7nKwpdwhzXGd2sPvdvOxkGDef49/8reWmjLft/yj4flZZ9DtBj4PNqdHa65ZoEZOPb65aaz8gfGcl0+iUZb60EEpbqGoBEEB7 DxRnUajO0Ao8jBk01CEwh98GUk3eqzhg4skmNNHXk3vr5PUmTnQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|76C65107-5F4C-478D-A78C-F0879F6A316C|2021-06-02T15:16:20|MAS0810247C0|VafW2fWNhi15VJS2bKhuY6VOw/XvjIW+oos6Dj0gKPEwBUv6 hprtdJ8hy83fTdtgJVBGLGMjNZBmMrTVKLRGMn3IHR9WGN2rKxZAFtLtpbAE30SfURVo8/Kc+TsbUk76JQjmx9bxBLGJYKI Gjl1mu4w3oDewTRQIH9PADGBHXKmNO0CtgJG3emJA7p3jmHCOJCR17U9qyJj8hYjDE9+T2qnv/Eb7zHdSQv4KUDJ9UwdHKjkWbDmh9YQULDQxfsjZdUgragZ05EKboXt2EcYfg QMnd97CbeG12rVRHNHCjXHDEQB74jvAh80BE2P0OWISMVs+vWxQRzbKZKuSHJdA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-06-02 15:16:20

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 2678
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO. DE SAN MIGUEL EL ALTO,
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 7a7b5bcd-f4f7-45d4-af72-22346494a60f
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2021-06-01 11:04:00
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3252 795	55.814063	LTR		18.329431	1023.040000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	997.85	Tasa	16.0000%	159.66
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3252 594	43.421425	LTR		18.329431	795.890000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	776.29	Tasa	16.0000%	124.21
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3252 499	25.00236	LTR		18.329470	458.280000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	446.99	Tasa	16.0000%	71.52
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3250 392	5.051134	LTR		19.462957	98.310000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.53	Tasa	16.0000%	15.29
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3250 292	66.0689	LTR		18.329501	1211.010000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1181.18	Tasa	16.0000%	188.99
15101505	PL/1808/EXP/ES/2015-3250 136	162.239748	LTR		19.180996	3111.920000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3051.13	Tasa	16.0000%	488.18
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3250 135	7.08353	LTR		18.329844	129.840000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	126.64	Tasa	16.0000%	20.26
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3249 520	51.439358	LTR		18.329544	942.860000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	919.64	Tasa	16.0000%	147.14
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3249 486	61.977348	LTR		18.329439	1136.010000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1108.03	Tasa	16.0000%	177.29
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3249 067	23.360076	LTR		18.329564	428.180000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	417.63	Tasa	16.0000%	66.82
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3248 763	56.380368	LTR		18.329430	1033.420000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1007.97	Tasa	16.0000%	161.28
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3248 064	28.315243	LTR		18.329350	519.000000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.22	Tasa	16.0000%	81
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3247 916	30	LTR		18.329667	549.890000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

7a7b5bcd-f4f7-45d4-af72-22346494a60f

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	536.34	Tasa	16.0000%	85.81
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3247 907	45.12034	LTR		18.329428	827.030000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	806.66	Tasa	16.0000%	129.07
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3247 856	4.668742	LTR		19.463489	90.870000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	88.3	Tasa	16.0000%	14.13
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3247 795	56.361491	LTR		18.329536	1033.080000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1007.63	Tasa	16.0000%	161.22
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3247 424	25.00236	LTR		18.329470	458.280000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	446.99	Tasa	16.0000%	71.52
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3245 735	66.781501	LTR		18.329477	1224.070000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1193.92	Tasa	16.0000%	191.03
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3244 691	28.315243	LTR		18.329350	519.000000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.22	Tasa	16.0000%	81
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3244 158	63.850873	LTR		18.329585	1170.360000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1141.53	Tasa	16.0000%	182.64
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3244 046	4.450867	LTR		19.463623	86.630000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.18	Tasa	16.0000%	13.47
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3243 913	48.607834	LTR		18.329556	890.960000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	869.01	Tasa	16.0000%	139.04
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3243 906	148.720144	LTR		19.180993	2852.600000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2796.88	Tasa	16.0000%	447.5
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3243 904	10.561586	LTR		18.329634	193.590000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	188.82	Tasa	16.0000%	30.21
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3243 336	47.206229	LTR		18.329572	865.270000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	843.96	Tasa	16.0000%	135.03
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3243 264	20	LTR		18.329500	366.590000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	357.56	Tasa	16.0000%	57.21
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3242 620	28.315243	LTR		18.329350	519.000000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.22	Tasa	16.0000%	81
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3240 658	57.593204	LTR		18.329593	1055.660000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

7a7b5bcd-f4f7-45d4-af72-22346494a60f

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1029.65	Tasa	16.0000%	164.74
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3240 497	28.315243	LTR		18.329350	519.000000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.22	Tasa	16.0000%	81
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3240 098	8.975818	LTR		18.243463	163.750000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	159.7	Tasa	16.0000%	25.55
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3240 095	4.811027	LTR		19.463619	93.640000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.99	Tasa	16.0000%	14.56
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3239 306	56.614509	LTR		18.243380	1032.840000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1007.28	Tasa	16.0000%	161.16
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3239 097	46.226775	LTR		18.157010	839.340000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	818.47	Tasa	16.0000%	130.96
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3239 094	60.986184	LTR		18.157063	1107.330000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1079.8	Tasa	16.0000%	172.77
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3238 385	46.936636	LTR		18.157032	852.230000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	831.04	Tasa	16.0000%	132.97
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3237 913	28.58504	LTR		18.157050	519.020000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.12	Tasa	16.0000%	80.98
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3237 909	40.505002	LTR		18.157017	735.450000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	717.17	Tasa	16.0000%	114.75
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3237 814	11.681753	LTR		18.157377	212.110000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	206.83	Tasa	16.0000%	33.09
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3237 812	143.770937	LTR		19.094749	2745.270000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2691.41	Tasa	16.0000%	430.63
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3237 763	5.028902	LTR		19.463494	97.880000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.11	Tasa	16.0000%	15.22
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3236 332	71.943783	LTR		18.157094	1306.290000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1273.81	Tasa	16.0000%	203.81
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3234 431	60.690805	LTR		18.157116	1101.970000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1074.57	Tasa	16.0000%	171.93
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3233 329	63.649357	LTR		18.157136	1155.690000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

7a7b5bcd-f4f7-45d4-af72-22346494a60f

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1126.95	Tasa	16.0000%	180.31
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3233 321	55.755121	LTR		18.157076	1012.350000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	987.18	Tasa	16.0000%	157.95
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3233 208	4.685127	LTR		19.378342	90.790000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	88.21	Tasa	16.0000%	14.11
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3233 099	159.167804	LTR		19.008555	3025.550000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2965.92	Tasa	16.0000%	474.55
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3233 098	13.339686	LTR		18.157100	242.210000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	236.19	Tasa	16.0000%	37.79
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3232 730	26.802144	LTR		19.377554	519.360000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	504.6	Tasa	16.0000%	80.74
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3232 703	46.217246	LTR		18.157075	839.170000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	818.31	Tasa	16.0000%	130.93
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3232 684	48.118152	LTR		18.157181	873.690000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	851.96	Tasa	16.0000%	136.31
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3232 574	28.58504	LTR		18.157050	519.020000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.12	Tasa	16.0000%	80.98
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3232 454	28.58504	LTR		18.157050	519.020000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.12	Tasa	16.0000%	80.98
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3231 570	14.997618	LTR		18.156883	272.310000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	265.54	Tasa	16.0000%	42.49
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3230 980	61.934254	LTR		18.157157	1124.550000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1096.59	Tasa	16.0000%	175.45

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 45,110.47

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 7,048.23

Total

\$ 52,158.70

Sello digital del CFDI:

TTauykTAOibJU5F6lZk5LjZq8HvCBARumpP004DKR7hFLJIVpXfwluW5wJcQ1ihaEb5/yVgK2zHMa+qu6JqE+fWz3kCyP9GSszxd0BPLNsdDoXe3mWx4WMPc4l/NwLTAE6wSmcyunEKR9TcMCofyejOs8pWTLJxFTwVN1oAqjxmXV6R4lrJgf07Qh3lxf+vsO0vMf6U6Q0sA+wLwMRePyy/7Ygk1QsdztkURlcod+oSKQFC6qaV/eBYCux2T/zC6KAsuySRnB7/Wmzl5GZ1PxiNgdT/sUJzY8c5DYFyjvsgikblLwAyw6D1nCbnG/THRG/hjqwlvQKRLYrw/eu9V20Q==

Sello digital del SAT:

P3sVYZWd5vCayCd7GfhegiO4Bq17Cg6+fnB4E3mO7XYLF9UjehpXMRsgrJ1yS/9M+wuQsrlaDGjbVDwDuWgzqbnUvZUK80b8mnR7J9VZsc6BO41GY4MGrdnhSXYKxqrLyEgQNLdplSd88eyz5Jccqyyp8XThTyBdj45bL21R2YpxmfRZPJSGmYnSrpTVSPX+jtFqqj8NfCn2r9TSavvMj5vGZDNhcbtOJ/iTvW3H2GWqhmVssYFm2GpRQ3s7A4AooS0fWaslxG1PJV9byh09uLMd/P1GW+yfskml7GHDD9g2SoUpHI/olbHQuVt381K7D+rJ29ykaYznF0+wBNdQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7a7b5bcd-f4f7-45d4-af72-22346494a60f|2021-06-01T11:04:05|LSO1306189R5|TTauykTAOibJU5F6lZk5LjZq8HvCBARumpP004DKR7hFLJIVpXfwluW5wJcQ1ihaEb5/yVgK2zHMa+qu6JqE+fWz3kCyP9GSszxd0BPLNsdDoXe3mWx4WMPc4l/NwLTAE6wSmcyunEKR9TcMCofyejOs8pWTLJxFTwVN1oAqjxmXV6R4lrJgf07Qh3lxf+vsO0vMf6U6Q0sA+wLwMRePyy/7Ygk1QsdztkURlcod+oSKQFC6qaV/eBYCux2T/zC6KAsuySRnB7/Wmzl5GZ1PxiNgdT/sUJzY8c5DYFyjvsgikblLwAyw6D1nCbnG/THRG/hjqwlvQKRLYrw/eu9V20Q==|00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2021-06-01 11:04:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801



RFC emisor: ECO161201GX5
Nombre emisor: EXTRACTO CONSTRUCTIVO SA DE CV
Folio: 1317
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Construcciones

Folio fiscal: 6C492180-DDCA-425B-A84D-B639FF13E93C
No. de serie del CSD: 00001000000506207777
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 44520 2021-06-25 10:31:58
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
95121900		1.0000	E48	SERVICIO	20000.0000	20000.0000				
Descripción	Reconstrucción de Muro Perimetral				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	20000.00	Tasa	16.0000%	3200.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 20,000.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,200.00
Total \$ 23,200.00

Sello digital del CFDI:

YJrYF/9FeKeLGE9KtggI8T7SJMUMvpG0MdfUT422A3Wm6bkJAzKfJ8/CHNXAJn7N2OYAvblySpSoYu5YOTpjEv+XnUZKeJbZErU1kbjlt3/wcilmukgmhsuNojixpKB5+0Zmg5j8xEmmu/OxMUfJrE56fQcdrichrlbntnW7aiMGue2rSWknRz9QZgBaG+DnPDpQLSuNVc0Lbrs6cNMNfZwHQzcgMujsdZYcFHwv2evSrt9g9j/dX5OWsAGORt0jIPcf1bflQ1Ags9doU2n9K5CZ/cxTTt0zofsb18uzmDVYcqzNDhTUnPGXtfnUrbOPhJH2oFEfCLsh7xSvlBb79Ng==

Sello digital del SAT:

f3nLVD5NKt5Ly+g3nrFYOUl3gecrq4KbVd/KaShqjemb1eq4JftuN0at5xazLsiXxGI3iY2WkIH7/zuWi3VTBnGvFp8FQeyT2EFmgos4/EpoQ8pykMajkqEoF/ScPyTTEyakkU6J+47x/41g8MOB9Dt8CAQpOU+5JB8I5C2RYPeVH7xHDI5xpfvVBNp62M6jUo8LayrzyOvmjew6X/yI9JG46J6/yorukwStFEbEZYGiXAemUqMfQp3Nii0bN6zVt+vvDUdTAHujPUluc8zOl5Mgu4t1HnZr0jNDmtaz05NL1fE3GJbvT4l8CmQbX+XaUpNGtf0P8MjLgsOuK7Xg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6C492180-DDCA-425B-A84D-B639FF13E93C|2021-06-25T11:17:27|SED1102088J7|YJrYF/9FeKeLGE9KtggI8T7SJMUMvpG0MdfUT422A3Wm6bkJAzKfJ8/CHNXAJn7N2OYAvblySpSoYu5YOTpjEv+XnUZKeJbZErU1kbjlt3/wcilmukgmhsuNojixpKB5+0Zmg5j8xEmmu/OxMUfJrE56fQcdrichrlbntnW7aiMGue2rSWknRz9QZgBaG+DnPDpQLSuNVc0Lbrs6cNMNfZwHQzcgMujsdZYcFHwv2evSrt9g9j/dX5OWsAGORt0jIPcf1bflQ1Ags9doU2n9K5CZ/cxTTt0zofsb18uzmDVYcqzNDhTUnPGXtfnUrbOPhJH2oFEfCLsh7xSvlBb79Ng==|00001000000503938001||

RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 **Fecha y hora de certificación:** 2021-06-25 11:17:27
No. de serie del certificado SAT 00001000000503938001



RFC emisor: AAMJ791025P46
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ
Folio: 120
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: D89CD4A0-40A1-4B4D-99F4-290136E30F58
No. de serie del CSD: 00001000000414230501
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-06-18 12:27:41
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81101605	01	1	E48	SERVICIO	7896.300000	7896.300000				
Descripción	SUMINISTRO DE TUBO DE 6" 3/16" X 3 MTS, BRIDA DE 6" SOL DABLE, RE UBICACIÓN DE DE DE CONTROL DE AUTOMATIZACIÓN, ARRANQUE Y PUESTO EN MARCHA EN (POZO- TANQUE ELEVADO DE SAN JOSE DE LOS REYNOSO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7896.300000	Tasa	16.0000%	1263.408000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,896.30
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,263.41
Total \$ 9,159.71

Sello digital del CFDI:

SYzgBHGkhB2ORUoF05rlqOugTGc4nMynmgsOwiqxlZWE/fUyJS6sU1aQvgKtQX6OG3Jn/GszqlaDYiss5Zfh0Md7kfYuo1dfMdD7v9zS6Yj0CYj2PiRyfgOotc+fQCwoXtwapsORBdDMLORxUhrzyB2w3vzvBWO1WUIQU7ZA5tSRHJRZkrbTR5R5xLYIFVHoiM9qdMIXdKCeOScmq1ssmzQS/iUUX2d4QCX7M2GiwUrfFo3oSvghYOKN07KRK8yCxVOp5kjb0tW0A5uG3+SQZqNhPdEZKR4gFbcFRg0VszsHKBUWq748zBpoQrCTPtKsLzARK90M5htDZFxxK9XQ==

Sello digital del SAT:

LJVixMoYm1qxk39mZQIEgZTJB7Hxd9yE7CAleeh1jDlii0W8hLNI1r9M6E8cjMSIQ1/EA+Txg7SI9R76WdALSC0wPjPOERH1/Yb3M7809fOW2TjUujA/0FkFfJULL1bCgA1B7kER2NnsGoSip+S8xFITOVjfXjyaO4sJEPc9j/ZLHla0jfk1gtnp82sSvIMvENNCIZU9J3WN10e4e75WOaPqxZynRIEuaGQhZhmvmvUQsdw/vFD9jcnq8oSU2c/cBc2RFIPhHc99K48iQ+MGqYr7aoV+Dau7d0gKfajVnr72OPPhcJFr/0Eptqcf1pd8rhTjqb8PA6IESpQA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D89CD4A0-40A1-4B4D-99F4-290136E30F58|2021-06-18T12:27:42|MAS0810247C0|SYzgBHGkhB2ORUoF05rlqOugTGc4nMynmgsOwiqxlZWE/fUyJS6sU1aQvgKtQX6OG3Jn/GszqlaDYiss5Zfh0Md7kfYuo1dfMdD7v9zS6Yj0CYj2PiRyfgOotc+fQCwoXtwapsORBdDMLORxUhrzyB2w3vzvBWO1WUIQU7ZA5tSRHJRZkrbTR5R5xLYIFVHoiM9qdMIXdKCeOScmq1ssmzQS/iUUX2d4QCX7M2GiwUrfFo3oSvghYOKN07KRK8yCxVOp5kjb0tW0A5uG3+SQZqNhPdEZKR4gFbcFRg0VszsHKBUWq748zBpoQrCTPtKsLzARK90M5htDZFxxK9XQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-06-18 12:27:42
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	CAP1105189ZA	Folio fiscal:	E77CE885-2AF7-4D0E-9713-C8E2C761BB12
Nombre emisor:	CONSULTORES AVANCE PROFESIONAL SA DE CV	No. de serie del CSD:	00001000000407016228
Folio:	2482	Serie:	FCAP
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	44298 2021-06-14 10:45:21
Nombre receptor:	SAPASMA	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
43231601	000010030	1.00	H87	PIEZA	4110.00	4110.00				
Descripción	Cti Contabilidad Tradicional - Actualizacion especial				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4110.00	Tasa	16.0000%	657.60
43231505	000030030	1.00	H87	PIEZA	3742.50	3742.50				
Descripción	Cti Nominas Tradicional - Actualizacion especial				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3742.50	Tasa	16.0000%	598.80

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 7,852.50
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 1,256.40
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 9,108.90

Sello digital del CFDI:

dNuwKal6DkDd+u8iRddpv2FfcsLBZI19E4xNc6MWP5ihV2WIkPEMqcZgheWHrRkEQip8fRvz5dvF2cqXqoWwjE91mf+GAY3iTMX8YiZsrxkf/HNj2OwLr98pW4CBHOe/F+bNsjSEFMag4uIUW76NSE9n34s1qglcE69fCrpowE1xA1s//TdlhLYuoGeOZTXg3oDM4Ek+GOM0zcvuhWfuTj2dSgqnlLo45x8O9QewH4VrDV0kY0wIVXqaxzKHjgeV6eocZMc/NYINILxsmYF26oUVy+vjncc+ycOE2wbGRVetVvGI3RjNjAvWQkUUg7cx0ocVxH67cmkobsVH+Xw==

Sello digital del SAT:

kkrynik2OrfdGro1EI9Md58RHrlqEol5uE16CopCk44PW7NFxK3D6ZUpac9atNHCfPWoSFEeMF14toRrbLww/9jR7A/zdua1Uvd7wjEgaVlKVDpwL7sky57VkmQBakd+XPfHhllw/UQwfnRXX98oeJ3bVsZ7ewCqZ77sbugqXpjaBGnZh269NiZ9j3yIOQlbpwzLwWCAVcnCZPNeAHnrCENR6CmsOj9kZcCBMmfWl1zz5VVMgj6SMHu/ukqGRK7ZdrqRiioqkkQ7uq+U+czmWay6k95M2ofus7TnzVQnO9uY5N2DRGP6i+vqWvqOrSqGWJwZTibxUP9uIPSIH7aA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E77CE885-2AF7-4D0E-9713-C8E2C761BB12|2021-06-14T10:45:26|MAS0810247C0|dNuwKal6DkDd+u8iRddpv2FfcsLBZI19E4xNc6MWP5ihV2WIkPEMqcZgheWHrRkEQip8fRvz5dvF2cqXqoWwjE91mf+GAY3iTMX8YiZsrxkf/HNj2OwLr98pW4CBHOe/F+bNsjSEFMag4uIUW76NSE9n34s1qglcE69fCrpowE1xA1s//TdlhLYuoGeOZTXg3oDM4Ek+GOM0zcvuhWfuTj2dSgqnlLo45x8O9QewH4VrDV0kY0wIVXqaxzKHjgeV6eocZMc/NYINILxsmYF26oUVy+vjncc+ycOE2wbGRVetVvGI3RjNjAvWQkUUg7cx0ocVxH67cmkobsVH+Xw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-06-14 10:45:26

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: MERM920109CI6
Nombre emisor: MAURICIO DE JESUS MERCADO RAMIREZ
Folio: 5
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE
 SAN MIGUEL
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: B54FA138-22E3-481E-8E98-9895EE35BD8B
No. de serie del CSD: 00001000000408861704
Serie: S
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-06-15 04:44:56
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
55121500		1	H87	PZ	3280	3280				
Descripción	160 - 160 - Rotulación vehicular				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3280	Tasa	16.0000%	524.8000
55121500		1	H87	PZ	3650	3650				
Descripción	160 - 160 - Rotulación vehicular				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3650	Tasa	16.0000%	584.0000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 6,930.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 1,108.8
Total \$ 8,038.8

Sello digital del CFDI:

ReP1mEV5Ed4NVZcdE1XSkM+VN4RpSwNXLv7G0k9jXTsIQwRx7XneTaMZcpwB8cMseUr7FnRgpnPbVdi8SLwHGtlZo78jMoscyNC7ksNCUV9pZzLPHgkULWw+RgM+xtkf/XzcqSORyIGNZM88wNem7ggaVYye5aMU30naLOu9D5kczBI4RYbBasFBt38HutAs1o+Unxxo3Laq9hiCM866DE8Z4Z+ix6qnfIkLdwL9eRWXL33ZsTbjrjFIK9WW+itq2O/9rZjVjCAFFaxuXV1+icbfvwsbTcZgurkKHIVanGURIAS3QxqJbaqegUBGGts0B6rXgB1rsl0XZAQJUqaPw==

Sello digital del SAT:

gheUxvLV94+USw02IpGVemt08YrtkgsIfDV8quT7t2qwB87Vhi0TpoM73yLajS8ilhM3FF65Ng9AyhEvmbK6QmpENRG0yx3jnY4vgUrNENep3BS3rJg3uUaD/zgBKuJjPL/rsl/ZneRgvjz7tpxWcwCluTvmCQ3GnW+T/aEAxy/oqVrObdaEqBOFkDF7AZWH8Tr1HIKRcf+yO8K4wt9jNc/BfCgehWliC1z8p1DR02En3Mgsu/NP10kRYAY4H8YPnHxhqZwmEGMO8TZYFngQbyY3qjMdofWpNfQgPCnWI69u1yoBmnQYsfmYk0HJXXy9SjurFLclM25obZFOesVg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B54FA138-22E3-481E-8E98-9895EE35BD8B|2021-06-15T06:47:23|CVD110412TF6|ReP1mEV5Ed4NVZcdE1XSkM+VN4RpSwNXLv7G0k9jXTsIQwRx7XneTaMZcpwB8cMseUr7FnRgpnPbVdi8SLwHGtlZo78jMoscyNC7ksNCUV9pZzLPHgkULWw+RgM+xtkf/XzcqSORyIGNZM88wNem7ggaVYye5aMU30naLOu9D5kczBI4RYbBasFBt38HutAs1o+Unxxo3Laq9hiCM866DE8Z4Z+ix6qnfIkLdwL9eRWXL33ZsTbjrjFIK9WW+itq2O/9rZjVjCAFFaxuXV1+icbfvwsbTcZgurkKHIVanGURIAS3QxqJbaqegUBGGts0B6rXgB1rsl0XZAQJUqaPw==|00001000000504204441||

RFC del proveedor de certificación: CVD110412TF6 **Fecha y hora de certificación:** 2021-06-15 06:47:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204441



RFC emisor:	HERP820313RIA	Folio fiscal:	79894777-ABCB-4BBD-AD44-15F5A75EA3F1
Nombre emisor:	PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ	No. de serie del CSD:	00001000000408316974
Folio:	5965	Serie:	D
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47140 2021-06-14 14:16:26
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO ADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40183004	1145	3	XRO	1064.65	1064.65	3193.95				
Descripción	ROLLO DE MANGUERA 1/2 RD-9 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141734	2285	50	H87	PZ	IVA	Traslado	3193.95	Tasa	16.0000%	511.032
40141734	2285	50	H87	PZ	13.10	655.00				
Descripción	COPLER INSERCIÓN 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40171700	2283	50	H87	PZ	IVA	Traslado	655.00	Tasa	16.0000%	104.80
40171700	2283	50	H87	PZ	13.92	696.00				
Descripción	CONECTOR INSERCIÓN MACHO 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141751	567	10	H87	PIEZA	IVA	Traslado	696.00	Tasa	16.0000%	111.36
40141751	567	10	H87	PIEZA	7.75	77.50				
Descripción	CODO 1/2 * 90 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173800	2295	10	H87	PZ	IVA	Traslado	77.50	Tasa	16.0000%	12.40
40173800	2295	10	H87	PZ	63.87	638.70				
Descripción	ABRAZADERA PARA TOMA 3" PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173805	2019	10	H87	PIEZA	IVA	Traslado	638.70	Tasa	16.0000%	102.192
40173805	2019	10	H87	PIEZA	64.65	646.50				
Descripción	ABRAZADERA PARA TOMA 2" PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	646.50	Tasa	16.0000%	103.44

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 5,907.65
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 945.22
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 6,852.87

Sello digital del CFDI:

N1|rpWGI++U8TLOeu0Vt9XYQwfh+IPn+s5dGLY6m9FQ1Jb87jfJwQgSrza8DX7UQSQtBmi7wGTyI3Vd4IHTkcxG3Nh0apEt56LBC2QR9SVA/d0r/oxAgwNaBHUqJEGhLh/B8Q9yYptX4Yq pwrVWgxHEspdM9M7JXRhnMnX55UxnUF7scXyK5UxGCKfEwbVmzAsuJJBK/HNTYldLozwQOdSdKvNwPhri/YtemQMZ8phW8hckBpznuMwQ5jW2fIOEDFkQxmpXI4A+P0CGmRgvn0f ybqNirhrbiRC8n9Fh3A2QbkyuloujRAeeJkldIR10f3z9sZtl3yXFWqChQ==

Sello digital del SAT:

GxfQ/njYSShpqreBHOcPg9CLKTY1A0nC+ArmmjB3MCLRYCJu7EZO4MhVfq9OM/AsRgQaUgV126hx54eyP+mzK6doF0DRFp28To+1lz88dOHOK4Eh86WXXQLEaYTsTARxiq9ERS+XpE VSDRrUJA+uAaZVF2MHF74X56B/ymlM80+du5cEzyl/CzJeDUG8jPdzmhCQ8+1pLad7gnhRNsS4bqFD8GcZZQGWm7Q0K1ZP2UioUe9G687Cli/+BptqLrDdkhh0xf1/48mk1v0MWW7jay 18OWfni13stl39x60dC7vmA3KDb2R+6NQKXFMi7Y3v/latVSXce/Vw431+YpA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|79894777-ABCB-4BBD-AD44-15F5A75EA3F1|2021-06-14T14:20:21|TSP080724QW6|N1|rpWGI++U8TLOeu0Vt9XYQwfh+IPn+s5dGLY6m9FQ1Jb 87jfJwQgSrza8DX7UQSQtBmi7wGTyI3Vd4IHTkcxG3Nh0apEt56LBC2QR9SVA/d0r/oxAgwNaBHUqJEGhLh/B8Q9yYptX4Yq pwrVWgxHEspdM9M7JXR hnX55UxnUF7scXyK5UxGCKfEwbVmzAsuJJBK/HNTYldLozwQOdSdKvNwPhri/YtemQMZ8phW8hckBpznuMwQ5jW2fIOEDFkQxmpXI4A+P0CGmR gvn0fybqNirhrbiRC8n9Fh3A2QbkyuloujRAeeJkldIR10f3z9sZtl3yXFWqChQ==|[00001000000501960426]|

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2021-06-14 14:20:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



RFC emisor:	ACC180810I36	Folio fiscal:	342385A1-5431-4D9B-90CC-3D6187CDC2E0
Nombre emisor:	Autotransporte de Carga y Carreteras de Mexico S de R L deCV	No. de serie del CSD:	00001000000413011718
Folio:	1076	Código postal, fecha y hora de emisión:	44870 2021-06-25 18:25:56
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	SAPASMA	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Uso CFDI:	Por definir		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30121900	19	1.00	MTQ	M3	2400.00	2400.00				
Descripción	viaje arena de rio				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2400.00	Tasa	16.0000%	384.00
30121900	19	1.00	MTQ	M3	2800.00	2800.00				
Descripción	viaje arena de rio para San José				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2800.00	Tasa	16.0000%	448.00
30121900	19	1.00	MTQ	M3	1400.00	1400.00				
Descripción	viaje tepetate para San José				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1400.00	Tasa	16.0000%	224.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 6,600.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 1,056.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 7,656.00

Sello digital del CFDI:

ITwWCa8PggYfHQ/nPKARgqI5iuR2/ZJvTDaKKcBPXpK7Ox7H7ztSaVmGxTK278sSlvDqLpW1JOIZXQcyO+C7XQpQNwQzDd+eYPIbDTF9OnGXOj5E45z3tXUzJnKYUHXkJEVbCyGs5zRVaQRKvbhQ72v43OVz9/UqFIEBjtFMXMsESetHA1n3940/T/GWGKyzF87yCyzMYVvzZ2PbUA7JLmFRD3pstwD4QCncKmMol6QtfcUjIFWhit5kATIPnI3L4S0DSOvgqLdEIFYf+gu04fEfuzJgPL5gmMcZJb2qzDQkXkYuAPuhW/Or4aLjzgd2RcvG3MdGblgvj71FIAKQ==

Sello digital del SAT:

iFpGhjHv8b848Q4TXtzKDlo3/wQeYzDc9fcwchwxft6pua+i4bnS+r8tf42FM6yexsR3+d5vfvHGmA2QXB3u9HzADXJUtr4IQgcoMiEQEkPIY1ldXESqpciDuh9UjGpkx7vjITKS2cRrGiSyEjBUcEehP7GfCV8AWBKkBYZQW189hP3ePgGAoZ+RrPQAtr93TNF8tOTQzTpOpVylbOfpCsGiw240q9WEd7YwKifsE2t/0Gu+d2zzSTLeBAh9IQZZrxphMBDCZmCzSiXOubfABxOc45t3UBlgOXLWnUSuW1qBSc3PgP0WFEfbsgYT5AIDCGkuTYu8DzdWkFEXKXYQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|342385A1-5431-4D9B-90CC-3D6187CDC2E0|2021-06-25T18:25:58|MAs0810247C0|ITwWCa8PggYfHQ/nPKARgqI5iuR2/ZJvTDaKKcBPXpK7Ox7H7ztSaVmGxTK278sSlvDqLpW1JOIZXQcyO+C7XQpQNwQzDd+eYPIbDTF9OnGXOj5E45z3tXUzJnKYUHXkJEVbCyGs5zRVaQRKvbhQ72v43OVz9/UqFIEBjtFMXMsESetHA1n3940/T/GWGKyzF87yCyzMYVvzZ2PbUA7JLmFRD3pstwD4QCncKmMol6QtfcUjIFWhit5kATIPnI3L4S0DSOvgqLdEIFYf+gu04fEfuzJgPL5gmMcZJb2qzDQkXkYuAPuhW/Or4aLjzgd2RcvG3MdGblgvj71FIAKQ==|00001000000505142236|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-06-25 18:25:58

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

